Beneficiarul a recepționat lucrările, prin semnarea fără obiecții a actului de executare a lucrărilor 

și a facturii aferente, fapt care confirmă că lucrările au fost executate în mod deplin și 

corespunzător. 

3. VALOAREA CONTRACTULUI ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 

3.1. Valoarea prezentului contract este de 227 798,00 (două sute douăzeci și șapte de mii șapte 
sute nouăzeci și opt,00) lei, inclusiv TVA. 
3.2. Plata pentru executarea lucrărilor se efectuează de către Beneficiar în două tranșe. Prima 

tranșă, în mărime de 50% din suma totală este plătită de Beneficiar, în avans, în termen de 5 

(cinci) zile lucrătoare din momentul încheierii contractului și a punerii la dispoziție a contului de